
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН   
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
_31.10.2019____                                                                                          № _1185_ 
 
Об утверждении плана проведения 
плановых проверок физических лиц на  
2020 год   

 
 

В соответствии с постановлением администрации района от 14.11.2014        
№ 1577 «Об утверждении административного регламента исполнения 
муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля 
за использованием земель поселений физическими лицами на территории 
муниципального образования Вязниковский район Владимирской области»,             
п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить план проведения плановых проверок физических лиц на 2020 
год согласно приложению.  

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 
управления общественной безопасности и административного контроля 
администрации Вязниковского района. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Глава местной администрации                                                             И.В. Зинин 



 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


